
ZARZĄDZENIE Nr 98/2024 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986) zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Olgi Ulatowskiej -  nauczyciela ubiegającego 

się  o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

Przewodniczący:  Ewa Zalewska – przedstawiciel organu prowadzącego. 

Członkowie: 

1. Józef Szypulski – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty. 

2. Barbara Wyrzykowska – ekspert z listy ekspertów Ministra Edukacji Narodowej. 

3. Joanna Gregorczyk – ekspert z listy ekspertów Ministra Edukacji Narodowej. 

4. Halina Smogorzewska – dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. ks. kan.  Jana 

Sieka w Błędostowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


